
Nr. 946 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 25. april 2021  

Nøgleord: Tillid, harmoni og kærlig forståelse.  

Godmorgen Rita. Godmorgen Rigmor. Kan du se, hvor jeg er henne Rigmor? Godmorgen, godmorgen. I dag er 

det jo en rigtig god morgen igen. Det er søndag den 25. april 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 

946. 

Jeg tænkte sådan på, hvordan dagen skulle være i dag, så tænkte jeg på, det bliver en dejlig dag, med masser af 

harmoni og glæde. Vi kan lige så godt vælge at leve i et harmonisk forhold til alle vores omgivelser og have det 

godt, have masser af tillid og livsglæde. Der er mange ting at glæde sig over. Vi kan glæde os over, vi kan 

forandre os til og blive mere positivt indstillet. Så i dag der snakker vi om harmoni, livsglæde og kærlighed.  

 

Jeg håber, det virker systemet her i dag, det kan sommetider drille, hvis ikke det rigtig virker, så skal jeg gerne 

bede om en tilbagemelding, gerne med det samme, tak. Ja okay, tak Inga.  

Se nu skulle I tage og beslutte jer alle sammen til at tage en lang gåtur i dag, det vil være godt til kredsløbet, og 

det er godt til livsglæden.  

 

Jeg tænker bare mange gange på, at inde i os, dybt inde i os der har vi den indre kærlighed, den indre kærlighed, 

tillid og forståelse. Kærligheden er jo inde i os inde i vores hjerter. Hvis vi begynder at forbinde os, den indre 

kærlighed, harmonien inde i os selv og tænker på, at når vi er på arbejde, så er alle kollegaer venlige og 

imødekommende. Alt det jeg laver, det siger jeg ja tak til, og jeg glæder mig til at udføre det.  

 

Og man tænker på, at arbejde er der nok af, og tilfredse kunder er der mange af. Så kan man sige til sig selv, 

tiltrækker jeg de tilfredse kunder eller kniber det lidt? Hvor har jeg en side inde i mig selv, jeg skal ændre på? 

Tænker jeg med tilfredshed og glæde, i alt det jeg foretager mig? Er harmonien tilstede? Jeg tænker altid på at 

inde i vores hjerter, der er vi forbundet med kærlighedskilden i Guds hjerte, kærlighedskilden i Guds hjerte. Er 

der så noget at frygte, er der noget at være angst for? Nej, det er det faktisk ikke. Vi kan sige, vi er guddommelig 

beskyttet, og vi kan udtrykke guddommelig kærlighed igennem tillid, harmoni og kærlig forståelse. 

Nøgleordene i dag er tillid, harmoni og kærlig forståelse.  

 

Så lad os synke dybt ind i os selv, tage nogle dybe vejrtrækninger, og på hver eneste vejertrækning afspænder 

vi legemerne, det fysiske legeme, det astrale legeme og det lavere mentallegeme. Vi forestiller os, at vi går ind 

i sjælslegemet, i sjælslegemet med ubegrænsede muligheder, kærlighed og tillid. Her laver vi yderligere en 

fordybning ind i os selv, giver slip på alle tanker, følelser, lyde, bare være indadvendt ind i hjertets lønkammer. 

Vi er opmærksomme på, at vi er solengle, solengle som kan fungere i engleverdener, som en engel kan man 

bevæge sig ind i engleverdenen. Man kan kontakte engle, bjergdevaer, devaer er også engle, landskabsdevaer, 

frugtdevaer, der er meget, vi kan være i indre kontakt med. En meget fin indre balance og tillid.  

 

Lad os forestille os harmonien, kærligheden, tilliden omslutter vores klode, og glæden ved at give hinanden 

bliver større, større harmoni. Forestil jer hvert eneste ord I udtaler alene er helbredende, tal igennem indre 

harmoni og kærlighed.  

Prøv at synke dybere ind i det indre univers, der er fyldt op med harmoni, livsglæde, kærlighed og tillid, ingen 

følelsesliv, ingen sygdomme, ind i ren kærlighed.  

 



Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til at hæve klodens bevidsthed med ind til indre harmoni, 

kærlighed, tillid og livsglæde. Jeg prøver at videregive en forståelsesenergi, en forståelsesenergi. Lad lys og 

kærlighed sejre.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer allesammen, og ønske jer en fantastisk god søndag med harmoni og 

livsglæde og kærlighed i jeres familier. Godmorgen og tak, og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.   
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